铜职改办〔2024〕54号
[bookmark: _GoBack]
重庆市铜梁区职称改革办公室
关于《转发重庆市职称改革办公室关于开展2024年全市博士后研究人员职称申报评定工作的通知》的通知

各有关单位：
现将重庆市职称改革办公室《关于开展2024年全市博士后研究人员职称申报评定工作的通知》（渝职改办〔2024〕156号）转发给你们，希组织相关人员认真学习，请符合申报条件的博士后研究人员按照网报系统各环节受理时间节点进行操作，逾期将无法提交资料。

联系人：代豪杰       联系电话：023-45630175
    特此通知

                     重庆市铜梁区职称改革办公室
                          2024年2月28日

重庆市铜梁区职称改革办公室	2024年2月28日印发
- 2 -
- 1 -